
W I J

Nr. 0 9 . 0 0 2 2 5 8

E A T R I X , B I J D E G R A T I E G O D S ,

K O N I N G I N D E R N E D E R L A N D E N ,

P R I N S E S V A N O R A N J E - N A S S A U,

E N Z . E N Z . E N Z .

Besluit houdende benoeming van
mr. A.H. van Delden in de functie van
voorzitter van de commissie van toezicht betreffende de inlichtingen- en veiligheidsdiensten

Op voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, mede namens
Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en Onze Minister van Defensie
d.d. 17 augustus 2009, nummer 3078801;

Gelet op artikel 65, tweede lid, van de Wet op de inlichtingen- en veiligheidsdiensten 2002;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

met ingang van 1 juli 2009 mr. Albert Hendrik van Delden, geboren 17 augustus 1941, te
benoemen tot voorzitter van de commissie van toezicht betreffende de inlichtingen- en
veiligheidsdiensten.

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, is belast met de uitvoering van dit
besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant en waarvan afschnft zal
worden gezonden aan Onze Ministers van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en van
Defensie, de vicepresident van de Raad van State, de president van de hoge raad, de nationale
ombudsman, de voorzitter van de Tweede Kamer der Staten-Generaal en de voorzitter van de
Eerste Kamer der Staten-Generaal. c _. • , ji ;• < "/[ i ,, / ; • /

De MINISTER-PRESIDENT,
Minister van Algemene Zaken,

/

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

De Minister van Defensie,

\


